
NĚMÝ SLUHA

1. ročník bakalářského studia

ADE / 2022/2023 / UTB

Annika Krmaschková



ANOTACE

Slouží k odložení oblečení. Vyroben 
z jasanového dřeva a spolu s měděnými 
trubkami tvoří jedinečný design. 

Trubky uprostřed slouží k lepší stabilitě 
konstrukce a na odložení drobnějších věcí.

Celý design se nese v jednoduchém stylu 
s využitím pravého úhlu. 

Annika Krmaschková // Produktový design // 1. ročník bakalářského studia // UTB // 2023

Spodní příčka může sloužit 
k odložení papučí.



CÍL

Annika Krmaschková // Produktový design // 1. ročník bakalářského studia // UTB // 2023

Funkční (dá se na něj přehodit vše, situovaný do rohu)

Estetický (využití dřeva + mědi)

Recyklovaný (vyroben z materiálu, který mi byl přístupný)        

Navrhnout a vytvořit němého sluhu, který bude:



MATERIÁL

jasanové dřevo

rozměr hranolu: 30x30 mm

1x 450 mm / 1x 600 cm /

1x 900 mm / 1x 1100 mm

Annika Krmaschková // Produktový design // 1. ročník bakalářského studia // UTB // 2023

měděné trubky

průměr: 18 mm

1x 330 mm / 1x 480 mm / 

2x 140 mm / 1 x 150 mm  Zespodu jsou nalepeny 
protiskluzné body



Annika Krmaschková // Produktový design // 1. ročník bakalářského studia // UTB // 2023

Lazurovací lak na dřevo

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Do hranolu jsou vyvrtány otvory a trubky 
jsou vlepeny dovnitř. Ve spodní části jsou 
hranoly k sobě připevněné vruty.

spoj:



ROZMĚRY

Annika Krmaschková // Produktový design // 1. ročník bakalářského studia // UTB // 2023

       

    

      

     

     


	Snímek 1: NĚMÝ SLUHA
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

